
Na temelju članka 20. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“ broj 52/19, 

32/20 i 42/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije broj 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 29. rujna 

2022. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o I. izmjeni Odluke o utrošku dijela turističke pristojbe namijenjene  

poboljšanju uvjeta boravka 

turista na području Grada Novalje za 2022.g.  

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o utrošku dijela turističke pristojbe namijenjene poboljšanju uvjeta boravka 

turista na području Grada Novalje za 2022.g. („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 

broj 41 A/21) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

 „Grad Novalja planira u 2022. g. ostvariti prihod od turističke pristojbe u iznosu od 

2.100.000,00 kn.“ 

 

Članak 2. 

 

 Članak 2. mijenja se i glasi: 

 

 „Sredstva iz članka 1. ove Odluke utrošiti će se za sljedeće namjene: 

 

- uređenje javnih površina     700.000,00 kn 

- turističke manifestacije     400.000,00 kn 

- aktivnosti turističkih zajednica namijenjene 

  poboljšanju boravka turista     300.000,00 kn 

- financiranje zdravstvenih standarda   550.000,00 kn 

- prigodna dekoracija i iluminacija    150.000,00 kn. 

 

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

KLASA: 024-02/22-01/53 

URBROJ:2125-6-02-22-2 

Novalja, 29. rujna 2022.g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč.spec.oec. 

 


